公司个人汽车租赁合同范本
甲方(出租方)：_____________________联系电话：________________
乙方(承租方)：_____________________联系电话：________________
甲方有效证件(身份证)：____________________________________________
乙方有效证件(身份证)：____________________________________________
甲方住址：_______________________________________________
乙方住址：_______________________________________________
乙方驾驶证号码：___________________________________________
所租车辆名称：___________型号：_______颜色：_____车号：_____________
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律规定，为明确双方权利义务关系，甲乙双方本着平等、自愿的原则，经双方充分协商，就甲方将车辆出租于乙方使用的相关事宜达成如下协议：
租赁期限：从_____年___月____日_____时起至_____年___月____日_____时止，甲方将______________号车交付给乙方使用为期贰年。
押金：共计_________元(人民币___万___千___百___拾___元)。
租金：共计_________元(人民币___万___千___百___拾___元)贰年。
首付：__________元(人民币___万___千___百___拾___元整)。_____年___月____日_____时止续交全年租金__________元(人民币___万___千___百___拾___元整)，以此类推支付下一年的费用。合同到期后甲方将此车收回。
第一条甲方的权利
1.依合同约定向乙方收取租金及相关费用。
第二条甲方的义务
1.甲方应在合同约定的期限内提供乙方所需的车辆。
2.甲方保证所交付的车辆，其性能由车辆检测部门认定为技术状况合格且车辆配置及相关证件齐全。
3.如实告知乙方租赁车辆的相关信息。
4.对所获得的乙方信息负有保密义务。
第三条乙方的权利
1.按合同的约定拥有车辆使用权。
2.有权获知保证安全驾驶所需的车辆技术状况及性能信息。
第四条乙方的义务
1.如实向甲方提供驾驶人员的驾驶证、身份证证明材料。
2.按时根据合同的约定交纳租金及其他费用。
3.按车辆性能、操作规程及相关法律、法规的规定使用租赁车辆。
4.妥善保管租赁车辆，保持车辆原状。未经甲方允许，不得擅自改装、更换、增设其他设施。
5.协助甲方按规定期限对租赁车辆进行车检和维修保养。
6.不得利用甲方车辆，作非法用途，不得装载易燃易爆物品。
7.保护甲方车辆所有权不受侵犯，不得转卖、抵押、质押、典当、转借、转租所租赁的车辆。
8.租赁车辆发生交通事故、盗抢时，应在第一时间通知甲方后，再向交警、公安等部门报案并办-理相关手续。
9.保证租赁车辆为合同登记的驾驶员驾驶。在租赁期内，如乙方登记的信息发生变化，应及时通知甲方。
10.在合同期内由乙方承担此车辆产生的一切费用如(保险、保养、维修、违章等)。
第五条免除或减轻责任
1.双方因不可抗力(指：《中华人民共和国合同法》第117条第2款所称)原因不能履行协议的，不承担违约责任，但应当及时通知对方，并应当在合理期限内提供相关证明。
2.损失是由乙方自己过错造成的，其全部损失由乙方承担。
3.一方违约后，对方应积极采取适当措施防止损失扩大，没有采取适当措施致使损失扩大的，不得就扩大损失部分要求赔偿;违约方应当承担对方为防止损失扩大而支付的合理费用，但以损失扩大部分的数额为限。
第六条违约责任
乙方不能按合同约定交纳租金及费用、使用和保管租赁车辆的，应承担
下列违约责任：
1.逾期交纳租金的，每逾期一日按应交纳租金总额的3%交纳滞纳金。逾期归还租赁车辆的，根据所租车辆型号按日租收取租金。
2.提前解除合同退租的，应按一个月租金数额向甲方支付违约金;已交纳租金的，甲方在扣除违约金后将余款退还乙方。
3.乙方未按合同约定提前3日通知甲方续租的，在租赁期满后，甲方有权决定是否续租。
4.乙方有下列行为的，甲方有权解除合同，并不退还保证金和押金。
(1)提供虚假信息;
(2)拖欠租金或其他费用的;
(3)转让、抵押、质押、典当、转借、转租租赁车辆或确有证据证明存在上述危险的;
(4)确有证据证明乙方利用租赁车辆从事违法犯罪活动的。
5.未经甲方同意擅自改装、更换、增设他物等改变租赁车辆原状造成的损失，由乙方承担。
6.未协助甲方按时参加租赁车辆车检或维修保养、不按车辆性能及操作程序使用车辆致使车辆修理、停运所造成的损失，由乙方承担。
7.非因甲方原因导致车辆被第三方扣押而造成的损失，由乙方承担。
8.乙方违反交通法规所造成的车辆及人员伤亡(如喝酒，违章驾驶等)等其他原因致使保险公司不予受理或拒绝赔偿的损失由乙方承担。
9.在发生交通事故及其它意外事故时，乙方未按上述规定通知甲方或未按甲方的要求办-理报警等相关事宜，给甲方造成的损失首先从乙方交纳保证金多余的押金中扣除，不足部分由乙方承担赔偿责任。
10.乙方在租赁期间发生车辆违章等行为所产生的罚款均由乙方负责，甲方无责任.
第七条担保条款
租赁期满，甲方按乙方实际履行合同情况，抵扣押金，不足部分从保证金中扣除。如乙方无违反合同约定情况的，应全额退还乙方。
第八条补充条款
承、租双方可对本合同内容以书面形式予以增加，细化作为补充条款，但不得违反有关法规及政策规定，不得违反公平原则。补充条款中含有不合理的减轻或免除本合同条款中规定应由乙方承担的责任内容的，仍以本合同为准。
1._________________________________________________________
2._________________________________________________________
3._________________________________________________________
4._________________________________________________________
5._________________________________________________________
6._________________________________________________________
第十一条其他
1.双方在执行本合同时如发生纠纷，应本着友好合作的态度协商解决;协商未果的，可向甲方住所地人民法院提前诉讼。
2.本合同一式两份，双方各执一份，自甲、乙双方签字盖章后生效。
甲方：乙方：
日期：日期：